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Limes, ellas, vaski un tirisanas lidzek|i

Artikuls
41-HRANICON30/1
41-HRANICON30/5
41-HRANIFIXSMART
41-HRANIFIX500
41-HRANIFIX17
41-HRANIFIXGUN
41-HRANIFIXHOUSE
41-1109
24-F90421
24-F9042
41-HRANIFIXSMART17

» Kontaktlimes

_ - Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Nosaukums
Kontaktlime HRANICON 30
Kontaktlime HRANICON 30
Kontaktlime HRANIFIX SMART aerosola
Kontaktlime HRANIFIX aerosola
Kontaktlime HRANIFIX
Pistole HRANIFIX limes izsmidzinasanai
Lokana caurule HRANIFIX
Kontaktlime KLEIBERIT 114/5, 0.7kg
Ota 1500, 35 mm
Ota 1500, 25 mm
HRANIFIX SMART kontaktlime, 17kg

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Tilpums, |
1
5
0.5
0.5

Svars, kg

Cena EUR par mérv.
11.72
8.66
7.65
10.49
18.97
108.81
68.5
13.62
2.36
2.47
11.49
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